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2024-03-25 10:04:38Zdrowych, Pogodnych Świąt Wielkanocnych, pełnych wiary, nadziei i miłości. Radosnego, wiosennego nastroju, serdecznych spotkań w gronie rodziny i wśród przyjaciół oraz wesołego "Alleluja" 
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2023-10-20 14:01:09Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dębicy uprzejmie informuje, że z uwagi na fakt, iż dni świąteczne t.j. 11 listopada 2023r. i 6 stycznia 2024r. przypadają w sobotę, dniami wolnymi od pracy dla...
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		Oddział Ortopedyczny zastał utworzony w 1997 roku, od tej pory działa nieprzerwanie prowadząc kompleksową diagnostykę i leczenie chorób narządu ruchu stale poszerzając wachlarz zabiegów operacyjnych. Oddział zlokalizowany jest na V piętrze Szpitala, liczy 27 łóżek. Wyposażony jest w najnowszy sprzęt pozwalający na wykonanie praktycznie każdego rodzaju zabiegu, zarówno ortopedycznego jak i urazowego. Od 2019 roku Oddział Ortopedii korzysta na wyłączność z dwóch, w pełni wyposażonych i klimatyzowanych sal operacyjnych z laminarnym nadmuchem powietrza  w Centralnym Bloku Operacyjnym spełniającym najnowsze standardy aseptyki. Na wyposażeniu Oddziału znajduje się nowoczesny mobilny zestaw rentgenowski, w pełni wyposażona kolumna artroskopowa oraz mikroskop operacyjny. Oddział zajmuje się kompleksowym diagnozowaniem i leczeniem schorzeń narządów ruchu. Wykonuje szeroki wachlarz zabiegów operacyjnych z zakresu ortopedii i traumatologii narządu ruchu, szczególnie pierwotne endoprotezoplastyki stawów, leczenie złamań i innych urazów, a także nabytych wad narządów ruchu. Istotne pole zainteresowań to również ortopedia sportowa, chirurgia stopy, ręki oraz artroskopia diagnostyczna i rekonstrukcyjna. Ponadto w Oddziale przeprowadzane są zabiegi z zakresu chirurgii kręgosłupa. W jednostce stosuje się zaawansowane techniki operacyjne przy użyciu wysokiej klasy implantów.



         Nasz Zespół:
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	Kierownik Oddziału: Lek. med. Zbigniew Kiebała - specjalista ortopedii i traumatologii


       Lekarze oddziałowi:

	Lek. med. Maksymilian Chmura - z-ca kierownika, specjalista ortopedii i traumatologii
	Lek. med. Julitta Garbal - Sawka - specjalista ortopedii i traumatologii
	Lek. med. Bogdan Naszkiewicz - specjalista ortopedii i traumatologii
	Lek. med. Konrad Grabarek - specjalista ortopedii i traumatologii
	Lek. med. Piotr Brzostowski - w trakcie specjalizacji z zakresu ortopedii i traumatologii
	Lek. med. Michał Cibor - specjalista neurochirurgii
	Lek. med. Przemysław Koszyk - specjalista ortopedii
	Lek. med. Krzysztof Ciapała - młodszy asystent


       Pielęgniarka Oddziałowa: mgr Aleksandra Byś

       Ważne telefony:

	014 6808 411 - Gabinet Kierownika
	014 6808 210 - Gabinet lekarski
	014 6808 310 - Dyżurka pielęgniarek
	014 6808 317 - Sekretarka medyczna
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